
AKCINĖ BENDROVĖ „VIAMATIKA“ / ĮMONĖS KODAS: 120721845 / PVM KODAS: LT207218417 / A.S.: LT38 7044 0600 0165 3167 SWIFT KODAS: CBVILT2X / 

A: GRANITO G. 3-101, 02241 VILNIUS / T: +370 5 2644785 / E: INFO@VIAMATIKA.LT / W: VIAMATIKA.LT

AKCINĖ BENDROVĖ „VIAMATIKA“

ĮSAKYMAS
DĖL DOKUMENTŲ TEIKIMO, PASIRAŠYMO IR BENDROVĖS ATSTOVAVIMO KONKURSUOSE

2023-03-01
Nr. 1-2023-086 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 37 straipsnio 8 dalimi, akcinės 
bendrovės „VIAMATIKA“ (toliau – Bendrovė) įstatų 66.1 papunkčiu, 

1. Į g a l i o j u  Bendrųjų reikalų ir personalo skyriaus pirkimų projektų vadovę Vaidutę Devenson 
ir Veiklos administravimo grupės vadovę Birutę Vanagevičienę Bendrovės vardu:

1.1. atstovauti Bendrovę santykiuose su perkančiosiomis organizacijomis, dalyvaujant derybose ir 
konkursuose;

1.2. teikti ir pasirašyti dokumentus dėl perkančiųjų organizacijų rengiamų pirkimų (t. y. paraiškas, 
pasiūlymus, visus paraišką (pasiūlymą) sudarančius dokumentus (priedus));

1.3. dalyvauti pirkimo procedūrose ir pasirašyti visus su pirkimais susijusius dokumentus;
1.4. pasirašyti, pateikti bei atsiimti dokumentus, susijusius su banko ir draudimo garantijų, 

laidavimo draudimų raštų suteikimu, išdavimu.

2. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios 2022 m. lapkričio 10 d. įsakymą Nr. 1-2022-418 „Dėl 
dokumentų teikimo, pasirašymo ir bendrovės atstovavimo konkursuose“. 

ANATOLIJUS JADOVAS // 
LAIKINAI EINANTIS DIREKTORIAUS PAREIGAS


